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Itä-Lapin kuntayhtymän hallitus 6.10.2020 § 57:

Luonnos kuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelmaksi 2021-2023 on liitteenä
nro 1.

Toimintasuunnitelmassa on tarkasteltu Itä-Lapin kuntayhtymän
toimintaympäristöä sekä tärkeimpiä tehtäviä. Taloussuunnitelmaosassa on
kuvattu arvio tulevien vuosien menokehyksestä. Toiminta- ja
taloussuunnitelmaan sisältyy kuntayhtymän vuosikello, jossa on esitetty ensi
vuodelle eri ajankohtiin sovitut ja suunnitellut toimet.

Itä-Lapin kuntayhtymän toiminnan ydin on alueen edunvalvonta ja alueellinen
kehittämistyö sekä lähialueyhteistyö.

Kuntayhtymä vaikuttaa laajoihin uudistuksiin ja suunnitteluun sekä tekee
edunvalvontaa, joka vaikuttaa alueen elinvoimaisuuteen ja parantaa
saavutettavuutta.

Edunvalvonnan kärkiä ovat; kuntien valmistautuminen biojalostamon ja Soklin
kaivoksen tuloon, osaavan työvoiman saatavuuden varmistaminen, pitovoiman ja
vetovoiman vahvistaminen, Itä-lapin saavutettavuuden parantaminen,
tietoliikenneyhteyksien kehittäminen ja luontomatkailuinfran kehittäminen.

Itä-Lapin elinvoima/toimenpide-ohjelmaa toteutetaan. Vuonna 2021 on käynnissä
useita seutukunnallisia hankkeita: Northern Axis - Barents Link ja Yrittäjien
Itä-Lappi hankkeet jatkuvat koko vuoden yli.  VÄRI, ILPO, VähäC, High Five ja
Forest In hankkeet päättyvät vuonna 2021. Perinneruoka ja Elinvoimaa ja
älykästä toimintaa Itä- ja Pohjois-Lappiin hankkeet käynnistyvät, mikäli hankkeille
myönnetään rahoitus.

Yhteistyötä muiden Lapin seutukuntien kanssa vahvistetaan. Itä-Lapissa
järjestetään 2021 Kunta- ja aluekehityspäivät.

Kuntayhtymän johtajan esitys: Yhtymähallitus keskustelee toiminta- ja
taloussuunnitelman sisällöstä ja tekee tarvittaessa muutoksia.

1) Yhtymähallitus hyväksyy kuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelman
vuosille 2021-2023 (liite 1).

2) Yhtymähallitus esittää jäsenkunnille kuntayhtymän toiminta- ja
taloussuunnitelman hyväksymistä vuosille 2021-2023.

Päätös: Hyväksyttiin.



-------------------

Kaupunginhallitus 9.11.2020:

Liitteenä 5 on kuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2021-2023.

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus esittää Itä-Lapin
kuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelman vuosille 2021-2023 kuntayhtymän
hallituksen päätöksen mukaisesti kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


